Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2 1  

на Столичния общински съвет 

от 09.10.2025 година 

За даване на съгласие да бъде предоставен капиталов трансфер в 

размер до 356 374,38 лв. (триста петдесет и шест хиляди триста седемдесет 

и четири лева и тридесет и осем стотинки) с ДДС, от бюджета на Столична 

община на „ДКЦ XV-София“ ЕООД, за извършване на спешен и 

неотложен ремонт на покрива и подмяна на дограмата в сградата. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното

[...]

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

за организацията и дейността на общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде предоставен капиталов трансфер в размер 

до 356 374,38 лв. (триста петдесет и шест хиляди триста седемдесет и 

четири лева и тридесет и осем стотинки) с ДДС, от бюджета на Столична 

община на „ДКЦ XV-София“ ЕООД за извършване на спешен и неотложен 

ремонт на покрива и подмяна на дограмата в сградата. 

2. Средствата да се предоставят при спазване на изискванията на